

**Wikka Oilfield Supplies
ApS**
Håndværkervej 65
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 32363288

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Pernille Præstegaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wikka Oilfield Supplies ApS
Håndværkervej 65
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32363288
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Pernille Præstegaard Nielsen
Lars Ejvind Nielsen
Regitze Præstegaard Nielsen

Direktion

Lars Ejvind Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for smede- og maskinfabrikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 22 t.kr. Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		50.174	130.322
Andre finansielle omkostninger	1	(21.787)	(52.520)
Resultat før skat		28.387	77.802
Skat af årets resultat	2	(6.245)	(17.117)
Årets resultat		22.142	60.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.142	60.685
		22.142	60.685

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	907.436	1.146.433
Varebeholdninger	907.436	1.146.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.548	661.759
Andre tilgodehavender	68.111	0
Tilgodehavender	435.659	661.759
Likvide beholdninger	406.630	0
Omsætningsaktiver	1.749.725	1.808.192
Aktiver	1.749.725	1.808.192

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		982.256	960.114
Egenkapital		1.107.256	1.085.114
Bankgæld		0	140.680
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.602	289.362
Gæld til tilknyttede virksomheder		526.407	71.044
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.245	17.117
Anden gæld		18.500	204.875
Kortfristede gældsforpligtelser		642.469	723.078
Gældsforpligtelser		642.469	723.078
Passiver		1.749.725	1.808.192
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	960.114	1.085.114
Årets resultat	0	22.142	22.142
Egenkapital ultimo	125.000	982.256	1.107.256

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.012	48.139
Renteomkostninger i øvrigt	1.775	4.381
	21.787	52.520

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.245	17.117
	6.245	17.117

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med L.P. Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens mellemværende med pengeinstitut, har selskabet kautioneret for søsterselskab og moderselskabets bankgæld.

Gælden udgør 718 t.kr. pr. 31.12.2018.
